
新町１丁目（海手）

青森駅→古川１丁目→古川で迂回運行
青森駅→中央古川→臨時古川で迂回運行
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堤橋 青森駅-古川

古川⑥⑧

古川⑥⑧
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安方経由

古川⑥／⑧経由

古川１丁目経由

中央古川経由

【問】青森市企業局交通部　　東部営業所 ℡017-726-5443　　西部営業所 ℡017-788-2326
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P40　慈恵会病院

13:56
13:56

14:28
14:36

13:59

J32　横内環状

T50　西部〈営〉

12:09
12:18

P35　浪館中央循環

T50　西部〈営〉

13:51

14:39

13:33

J24　田茂木野

13:14

12:48

C11　浅虫温泉駅

C10　東部〈営〉

W54　後潟

C11　浅虫温泉駅

J32　横内環状
P40　慈恵会病院

J32　横内環状

H21　戸山団地

P40　慈恵会病院

R52　岩渡

14:41

J32　横内環状
U50　西部〈西バイ〉

T50　西部〈営〉

G21　戸山団地

H21　戸山団地

W53　野木和団地
M43　朝日放送

M35　浜田循環

J32　幸畑団地

P40　慈恵会病院

M42　南高校

G21　沢山

T50　西部〈営〉

T50　西部〈営〉

M44　野木
14:01

C10　東部〈営〉

W53　野木和団地

　　　　下記の便は、経路を一部変更して運行いたします。

18:31 J20　昭和大仏
R52　つくしが丘病院

H21　戸山団地

S51　三内丸山遺跡
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18:31 18:34

T50　西部〈営〉
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W54　後潟
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P40　慈恵会病院
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P40　慈恵会病院
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12:46
12:28

18:01

J32　横内環状

C10　東部〈営〉

J32　横内環状

時刻

R52　つくしが丘病院

J32　幸畑団地

18:16

J32　幸畑団地

18:19

J20　昭和大仏

U50　西部〈西バイ〉

C11　浅虫温泉駅

18:21

18:13

J32　横内環状
17:53

行先時刻

P51　三内丸山遺跡

行先
17:51

J24　田茂木沢
12:07

18:17

18:11

W53　野木和団地
C11　浅虫温泉駅

M43　朝日放送

C10　東部〈営〉

U50　西部〈西バイ〉

19:01
19:06

青森駅→古川１丁目→古川⑥のりば、⑧乗り場で迂回運行
青森駅→JRバス前→古川で迂回運行

G21　戸山団地

青森駅～安方～本町経由で迂回運行

R52　つくしが丘病院

M44　野木

８月３日・４日

G21　戸山団地

８月７日

P40　慈恵会病院
H21　戸山団地

18:05

18:46
18:43

18:13

18:05

T50　西部〈営〉

P51　三内丸山遺跡

M43　朝日放送

18:35

M43　朝日放送

H21　戸山団地
M35　浜田循環

19:01

G21　戸山団地

18:5319:03

18:36

20:18

19:56

19:13

M35　浜田循環
P41　細越M44　野木

19:59
20:06

P41　細越

J32　幸畑団地

19:28
19:31

T50　西部〈営〉

19:50
19:46

20:05 T50　西部〈営〉

J32　幸畑団地
G21　戸山団地21:26

21:06

W53　野木和団地

21:36

T50　西部〈営〉 20:06
C11　浅虫温泉駅

20:44

20:10
20:07

20:36
20:36

20:26

20:46

20:19

柳
町
通
り

21:00 P40　慈恵会病院

J32　横内環状

20:47

20:44

19:46

21:06
20:51

20:21

M35　浜田循環

G21　戸山団地

P40　慈恵会病院

19:36
19:46

21:26
21:49

H21　戸山団地

S51　三内丸山遺跡

J32　横内環状

19:43
19:36

19:23

13:28
W53　野木和団地

M42　南高校

19:11

M35　浜田循環

J20　昭和大仏
T50　西部〈営〉

13:36

T50　西部〈営〉

J32　幸畑団地

J32　幸畑団地
G21　戸山団地

20:28
20:31

20:12

P51　三内丸山遺跡

20:01

14:46
14:51
14:54
14:58H21　戸山団地

C11　浅虫温泉駅
T50　西部〈営〉
J32　横内環状

J32　横内環状

青森駅-古川

M35　浜田循環

J32　幸畑団地

行先 時刻

J20　昭和大仏

J20　昭和大仏

古川⑥⑧

八

安方経由

青森市営バス運行経路変更のお知らせ

古川１丁目経由

青
森
駅

ＮＴＴ
古川

６８

１２３４

現在地

臨時バス停

青森駅を

ご利用ください

注： ねぶた祭中止の場合は、通常経路で運行いたします。

古川バス停

注： 上記以外のバスも、交通渋滞により遅れが生じた場合、
やむをえず迂回運行になる場合があります。その際はご不
便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力お願いいたします。

中央古川経由

臨


